
MUREXIN. Drží.

Design... 
FACEBETON
pohledový beton

široká škála barev

volitelná struktura povrchu

všestranné použití

interiér a exteriér

perfektní vzhled 

DRŽÍ.

A
te

lié
r: 

TH
E 

A
R

T 
O

F 
C

U
T,

 H
lin

ky
 2

9,
 B

rn
o,

 w
w

w
.T

H
EA

R
TO

FC
U

T.
cz

 •
 F

ot
o:

 J
an

 R
yb

ní
če

k



FACEBETON - pohledový beton

Použití: 

Zpracování: 

MUREXIN spol. s r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice, Tel.: +420 548 426 711, Fax: +420 548 426 721
E-Mail: murexin@murexin.cz, www.murexin.com

Tisková data si vyhrazujeme. Náklad: 7/2014

FACEBETON je systém cementem pojených popř. epoxidových 

stěrek, které vytvářejí téměř dokonalou a velmi přirozenou imitaci 

klasického betonového povrchu včetně jeho optických nedokona-

lostí. Systém nabízí mnoho zajímavých řešení v široké škále šedi 

i jiných barevných variantách. 

Časově a materiálově nenáročná aplikace umožňuje povrchové úpra-

vy stěn i podlah prakticky bez ohledu na to, jaký máme k dispozici 

podklad. Je použitelný na všechny obvyklé stavební podklady, beton, 

cihelné zdivo, omítka, stávající keramický obklad, cementový nebo 

Jedná se o designovou záležitost, která vyžaduje řemeslně odborné zpracování, proto aplikaci FACEBETONu může provádět pouze proškolená 

a certifikovaná firma.

anhydritový potěr. Jednoduchou finální  povrchovou úpravou stěrky 

lze docílit i odolnosti systému vůči vlhkosti, tedy použití je možné 

i ve vlhčích prostorách jako jsou koupelny, sprchové kouty nebo 

v exteriéru.

Pomocí FACEBETONu lze v konečné fázi sanovat betonové 

konstrukce a vytvářet esteticky i provozně zcela soběstačné povrchy 

beze spár.

Pro perfektní systém kontaktujte vždy obchodně technické poradce společnosti Murexin.


